
第３回 
「東京国際空港国際線地区旅客ターミナルビル等整備・運営事業事業者選定委員会」 

「東京国際空港国際線地区貨物ターミナル整備・運営事業事業者選定委員会」 
合同委員会議事録 

 
日 時：平成 18 年２月２日（木） 

 
 
○事務局 ただいまから第３回東京国際空港国際線地区旅客ターミナルビル等整備・運営

事業及び同地区貨物ターミナル整備・運営事業の合同事業者選定委員会を開催させていた

だきます。それでは、委員長、よろしくお願いいたします。 
○委員 それでは議事に入ります。１月２０日の第２回合同委員会における審議と、その

後の事務局による各委員とのご相談を踏まえ、昨日までに評価方針、評価基準、採点方法

等、先日ご議論いただいた事項についての最終案が整理されました。明日の２月３日が第

二次審査資料の提出期限ですので、本日はこれらの最終案を確認させて頂くことに致しま

す。各委員には事前にご覧頂いていると思いますが、よろしければ案のとおり決定したい

と存じます。よろしいですか。 

［「異議なし」の声あり］ 
○委員 それでは、案のとおり決定することとします。 
○事務局 ありがとうございました。明日提出される資料につきましては、２月７日には

各委員にお届けする予定です。次回委員会の開催は３月３日を予定しておりますが、その

前に、事務局によるヒアリング事項等について、各委員に個別にご相談して参りたいと思

いますので、よろしくお願い致します。 
○委員 以上をもちまして、第３回合同委員会を閉会と致します。ありがとうございまし

た。 
（了） 

 1


